
 

                        

 

Il Presidente Regionale.                                                            Prot. n. 246/u – 2016 del 02.09.2016. 

DELIBERA D’URGENZA 01.09.2016. 

Il Presidente Regionale, 

 Visto quanto deliberato in merito all’utilizzo delle palline di plastica dal Consiglio Federale 
in data 14.05.2016; 

 Considerata la Delibera del Consiglio Regionale del 12.07.2016 che aveva stabilito l’utilizzo 
obbligatorio delle palline di plastica per tutta l’attività regionale 2016/17; 

 Richiesti in merito ulteriori chiarimenti sulla compatibilità delle proprie disposizioni; 

  Premesso che  l’indicazione delle palline usate per le gare a Squadre va comunicata 
all’Area Agonistica nei termini da essa  stabiliti, e che oltre i detti termini la eventuale 
variazione è comunque soggetta alla prevista tassa federale; 

 Accertata la necessità di provvedere a rendere la Delibera del Consiglio Regionale 
compatibile con quella del C.F.; 

 Informati i Consiglieri Regionali della necessità di adottare la relativa Delibera D’Urgenza 
nelle more della riunione del prossimo Consiglio Regionale.  

tutto quanto sopra premesso e considerato: 

D E L I B E R A: 

1.  di rendere obbligatorio l’uso delle palline in plastica per le  gare Individuali 
direttamente organizzate dal Comitato Regionale; 

2. di rendere facoltativo l’utilizzo di dette palline in plastica da parte delle Società 
Sportive, nei Campionati a Squadre cui partecipano; 

3.  di rendere parimenti facoltativo l’uso delle palline in plastica nei Tornei Regionali, 
da parte delle Società Sportive cui è affidata dal Comitato Regionale 
l’organizzazione. 

4.    di sottoporre per la ratifica la presente Delibera alla prima riunione utile del 
Consiglio Regionale. 

Catania, 01.09.2016.                                                                     Il Presidente Regionale F.I.Te.T. – Sicilia 

                                                                                                                           Paolo Pietro Puglisi 

 


